



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Sahil Güvenlik Komutanlığı



# 2020 PERFORMANS PROGRAMI





*Çalışmak demek, boşuna yorulmak, terlemek değildir. Zamanın gereklerine göre bilim ve teknik ve her türlü uygar buluşlardan azami derecede istifade etmek zorunludur.*

*K. Atatürk*

11 Nisan 1923



Ahmet KENDİR  
Tuğamiral  
Sahil Güvenlik Komutanı

Sahil Güvenlik Komutanlığı mensubu olarak bizler, ülkemizin yarısı büyüklüğünde bir alana sahip "Mavi Vatan" denizlerimizde emniyet ve asayişin sağlanması, insani bir görev olan denizde arama kurtarma faaliyetlerinin yerine getirilmesi, düzensiz göç ve kaçakçılıkla mücadele edilmesi, doğal afetlerde yardım edilmesi, stratejik önemi haiz tesislerin korunması, yasa dışı su ürünleri avcılığı ve deniz kirliliğiyle mücadele edilmesi gibi birçok görevi yerine getirmekteyiz.

Hizmet verdiğimiz vatandaşlara karşı sorumluluklarımızı yerine getirirken karşılaştığımız birtakım risklere rağmen, "Denizlerde akla ilk gelen ve güven veren saygın bir kurum olma" vizyonu doğrultusunda çağdaş teknolojiden istifade ederek mevcut yapıyı, imkân ve kabiliyetleri geliştirmeye devam etmekteyiz. Sorumlulukların çeşitliliği, zorlu deniz şartları ve denizcilik faaliyetlerinin gün geçtikçe artıyor olması da dikkate alındığında; görevlerin etkin ve başarılı bir şekilde yerine getirilebilmesi için sürekli gelişen bir yapıya sahip olmamız yadsınamaz bir gerçektir.

Sahil Güvenlik Komutanlığı olarak gelişimimizi bir plan dâhilinde ve sürekli olarak sürdürebilmek amacıyla belirlenen temel ilke ve politikaların, orta ve uzun vadeli amaçların, öncelik ve hedeflerin, performans ölçütleri ile kaynak dağılımının yer aldığı Stratejik Planımız 2019 yılında yürürlüğe girmiştir. Stratejik Planın başarılı bir şekilde uygulanabilmesi, ölçülebilmesi ve değerlendirilebilmesi için yıllar itibariyle Performans Programları hazırlanmasına ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu çerçevede; Sahil Güvenlik Komutanlığı Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin sonuç odaklı bir anlayış ve etkin bir şekilde yerine getirilebilmesi için 2020 yılı Performans Programı hazırlanmıştır. Komutanlığımıza tahsis edilen kaynakların, amacına uygun olarak kullanımına, dolayısıyla mali saydamlığa ve hesap verebilirliğe hizmet edeceği düşüncesi ile hazırlık çalışmalarında katkısı olan tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

# İÇİNDEKİLER

|                                                                                           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| <b>1. GENEL BİLGİLER .....</b>                                                            | <b>2</b>  |
| <b>1.1. Kurumsal Tarihçe:.....</b>                                                        | <b>2</b>  |
| <b>1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar .....</b>                                           | <b>2</b>  |
| <b>1.3. Teşkilat Yapısı.....</b>                                                          | <b>5</b>  |
| <b>1.4. Fiziksel Kaynaklar.....</b>                                                       | <b>5</b>  |
| <b>1.5. İnsan Kaynakları .....</b>                                                        | <b>6</b>  |
| <b>2. PERFORMANS BİLGİLERİ.....</b>                                                       | <b>6</b>  |
| <b>2.1. Temel Politika ve Öncelikler.....</b>                                             | <b>6</b>  |
| <b>2.2 Amaç ve Hedefler ile Program, Alt Program ve Faaliyetlere İlişkin Veriler.....</b> | <b>8</b>  |
| <b>3. İZLEME VE DEĞERLENDİRME .....</b>                                                   | <b>30</b> |

## **1. GENEL BİLGİLER**

### **1.1. Kurumsal Tarihçe**

#### **(1) Cumhuriyet Dönemi Öncesi Sahil Güvenlik**

Sahil Güvenlik Teşkilatı kuruluş çalışmaları, 19'uncu yüzyılın ikinci yarısına kadar uzanmaktadır. Bu dönemde, Avrupa'da Sanayi Devrimi'nin gerçekleşmesine paralel olarak üretimde ve uluslararası ticarete büyük gelişmelerin ortaya çıkması ile gümrük konuları önem kazanmış, gümrük sorunları ve kaçakçılıkla mücadele faaliyetleri ön plana çıkmıştır.

Osmanlı Devleti döneminde bu gelişmelere paralel olarak gümrüklerin durumunun iyileştirilmesi için teşkilat yapısı ile ilgili çalışmalara başlanmış, "Rüsumat Emaneti" olarak adlandırılan gümrük idaresi bünyesinde bir "Gümrük Muhafaza Teşkilatı" kurulmuş, deniz hudutlarındaki güvenlik ve sahil muhafaza hizmetlerini yürütmek için ise 1886 yılında Jandarma Teşkilatına bağlı olarak "Kordon Bölükleri" oluşturulmuştur.

#### **(2) Cumhuriyet Dönemi Sahil Güvenlik**

Kaçakçılığın engellenmesi maksadıyla 1931 tarihinde yürürlüğe konulan kanunla güney sınırlarımızda, Gümrük ve Tekel Bakanlığı ile Genelkurmay Başkanlığına bağlı olarak görev yapan yarı askerî yapıda "Gümrük Muhafaza Umum Kumandanlığı" kurulmuş, 1956 yılına kadar faaliyetlerini sürdürmüştür.

1956 tarihinde sınır, kıyı ve kara sularımızın korunması ve güvenliği ile kaçakçılığın önlenmesi ve takibi sorumluluğu İçişleri Bakanlığı başlısı Jandarma Genel Komutanlığı görevleri arasına alınmış ve Gümrük Muhafaza Umum Kumandanlığının varlığı sona erdirilmiştir.

#### **(3) Sahil Güvenlik Komutanlığının Kuruluşu**

1960'lı yılların başlarından itibaren güvenlik ortamında meydana gelen değişiklikler, deniz hukuku alanında yaşanan gelişmeler, Türkiye'nin jeostratejik konumu ve denizci bir devlet olmanın getirdiği ihtiyaçlar profesyonel bir Sahil Güvenlik Teşkilatı kurulmasını zorunlu hale getirmiştir.

Yapılan çalışmalar sonucunda, 13 Temmuz 1982 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 2692 sayılı "Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu" ile Sahil Güvenlik Komutanlığı kurulmuş, Jandarma Deniz Bölge Komutanlıkları, Sahil Güvenlik Komutanlığı emrine verilmiştir.

Sahil Güvenlik Komutanlığının profesyonel personel ihtiyacının karşılanması ve görev etkinliğinin artırılması maksadıyla, 24 Haziran 2003 tarihinde 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu'nda yapılan değişiklik ile personel ve kuruluş bakımından müstakil bir yapıya kavuşan Sahil Güvenlik Komutanlığı, 25 Temmuz 2016 tarihinde kabul edilen 668 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile silahlı bir genel kolluk kuvveti olarak doğrudan İçişleri Bakanlığına bağlanmıştır.

### **1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar**

#### **(1) Yetki**

Sahil Güvenlik Komutanlığı sorumluluk alanında, mülki ve adli görevlerinin ifası sırasında 2692 sayılı Kanun, 4.7.1934 tarihli ve 2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu ve 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ile diğer mevzuat hükümlerine göre hareket eder. Sahil Güvenlik Komutanlığı bu görevlerini yerine getirirken jandarma ve polisin sahip olduğu yetki ve sorumluluklara sahiptir.

Sahil Güvenlik Komutanlığı, Türkiye Cumhuriyeti'nin bütün sahillerinde, iç suları olan Marmara Denizi, İstanbul ve Çanakkale Boğazlarında, liman ve körfezlerinde, karasularında, Münhasır Ekonomik Bölgesi ile ulusal ve uluslararası hukuk kuralları uyarınca egemenlik ve denetimi altında bulunan deniz alanları ile hükümrancılık haklarının korunmasına ilişkin görevler kapsamında uluslararası sularda, uluslararası sözleşmeler çerçevesinde Uluslararası Denizcilik Örgütüne deklare edilen Türk Arama Kurtarma Bölgesinde; deniz güvenliğini, deniz emniyetini, asayiş ve kamu düzenini sağlamak, korumak ve kollamak, suç işlenmesini önlemekle görevli ve yetkilidir. Sahil Güvenlik Komutanlığı, kanunlarla ve uluslararası sözleşmelerle kendisine verilen görevleri ifa eder ve yetkileri kullanır.

## (2) Görevler ve Sorumluluk Sahası

Sahil Güvenlik Komutanlığı, kara ile denizin birleşim noktasından itibaren tüm deniz alanları ve bu alanlar içerisinde bulunan liman tesisleri ve bunlara hizmet veren diğer tesisler, marina, balıkçı barınağı, çekek yeri, dalyan, iskele, rıhtım ve benzeri kıyı tesisleri ile demir yerleri dâhil olmak üzere Türkiye Cumhuriyeti'nin bütün sahillerinde, iç suları olan Marmara Denizi ile İstanbul ve Çanakkale Boğazlarında, liman ve körfezlerinde, karasularında, akarsuların denize döküldüğü yerden itibaren Sahil Güvenlik gemi ve botlarının girebileceği veya ulaşabildiği akarsu içlerinde, münhasır ekonomik bölgesinde, ulusal ve uluslararası hukuk kuralları uyarınca egemenlik ve denetimi altında bulunan deniz alanları ile hükümrancılık haklarının korunmasına ilişkin görevler kapsamında uluslararası sularda ve uluslararası sözleşmeler çerçevesinde Uluslararası Denizcilik Örgütüne deklare edilen Türk Arama Kurtarma Bölgesi içerisinde kalan karasuları ile uluslararası sularda görevli ve sorumludur. Hizmet gerekleri bakımından uygun görülen diğer yerler de İçişleri Bakanlığının kararı ile Sahil Güvenlik Komutanlığının görev ve sorumluluk alanı olarak belirlenebilmektedir.

Denizlerde silahlı bir genel kolluk kuvveti olarak Sahil Güvenlik Komutanlığının görev ve yetkileri, 21 Ocak 2017 tarihli ve 29995 sayılı resmi gazete ile yayımlanan Sahil Güvenlik Komutanlığı Teşkilat, Görev ve Yetkileri Yönetmeliği ile belirlenmiştir. Bu çerçevede Sahil Güvenlik Komutanlığının görevleri “Mülki Görevler”, “Adli Görevler” ve “Askeri Görevler” olmak üzere 3 ana başlık altında toplanmıştır.

### *Bu kapsamda Sahil Güvenlik Komutanlığının Mülki Görevleri;*

- ❖ Denizlerde ve adalarda meydana gelen tıbbi tahliye ve hasta nakli faaliyetlerini ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli bir şekilde yürütmek.
- ❖ Deniz güvenliğinin ve deniz emniyetinin sağlanmasına yönelik olarak izleme, gözetleme, takip ve kontrol imkân ve kabiliyetlerini geliştirmek ve gerekli diğer tedbirleri almak.
- ❖ Stratejik önemi haiz tesislerin ve gemilerin, Türk Boğazlarından geçen tehlikeli ve patlayıcı yük taşıyan gemilerin ve devlet büyüklerinin deniz güvenliğini sağlamak.
- ❖ Deniz güvenliği kapsamında denizlerde hükümrancılık haklarının kullanıldığı deniz alanlarının sınırlarında ve deniz yan hudutlarında kontrolün sağlanmasına yönelik ekonomik devriye görevleri icra etmek.
- ❖ Yabancı askeri gemilerin ve devlet gemilerinin faaliyetlerini izlemek, gözetlemek, yabancı ülkelere ait askeri gemiler ve devlet gemileri tarafından Türk Bayraklı gemilere yapılan tacizler ile milli menfaatler aleyhine yapılan ihlallere angajman kuralları çerçevesinde müdahale etmek.
- ❖ Deniz yetki alanlarında icra edilen bilimsel araştırma, hidrokarbon arama, sondaj, kablo ve boru hattı döşeme, balıkçılık gibi faaliyetleri izlemek, takip etmek, kontrol etmek ve izinsiz yapılan faaliyetleri engellemek.
- ❖ Türk Arama Kurtarma Bölgesi içerisinde sorumluluk sahasında arama kurtarma faaliyetlerini ulusal ve uluslararası mevzuat çerçevesinde yürütmek.

- ❖ Deniz yolu ile yapılan her türlü kaçakçılık faaliyetini önlemek ve gerekli tedbirleri almak.
- ❖ Deniz kirliliğinin önlenmesi maksadıyla, denizlerde kirlileme yasağına aykırı eylemleri izlemek, önlemek ve bu konuda gerekli denetimleri yapmak.
- ❖ 4922 sayılı Denizde Can ve Mal Koruma Hakkında Kanun çerçevesinde, denizlerde can ve mal güvenliğini sağlamak.
- ❖ 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu çerçevesinde Türkiye'ye yasa dışı giren veya Türkiye'yi yasa dışı terk eden ya da buna teşebbüs eden yabancılar hakkında gerekli kanuni işlemleri yapmak.
- ❖ 5682 sayılı Pasaport Kanununa ilişkin denetimler yapmak.
- ❖ Her türlü ticari ve amatör balıkçılık faaliyetlerini denetlemek.
- ❖ 815 sayılı Türkiye Sahillerinde Nakliyatı Bahriye (Kabotaj) ve Limanlarla Kara Suları Dâhilinde İcrayı Sanat ve Ticaret Hakkında Kanuna ilişkin denetimler yapmak.
- ❖ 4536 sayılı Denizlerde ve Yurt Yüzeyinde Görülen Patlayıcı Madde ve Şüpheli Cisimlere Uygulanacak Esaslara İlişkin Kanun kapsamında, sorumluluk sahasında görülen patlayıcı madde ve diğer şüpheli cisimlerle ilgili gerekli önlemleri almak ve ilgili makamlara bildirmek.
- ❖ 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu çerçevesinde; denizlerde kültür ve tabiat varlıklarını meydana çıkarmak üzere izinsiz ve ruhsatsız olarak araştırma, sondaj ve kazı yapılmasına engel olmak, dalışa yasak bölgelerde dalış yapılmasını engellemek, yurtiçinde korunması gereken kültür ve tabiat varlıklarının deniz yolu ile yurtdışına çıkarılmasını engellemek.
- ❖ 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu çerçevesinde Türk ve yabancı yat ve deniz turizmi alanında faaliyet gösteren deniz araçları ile Turizm Amaçlı Sportif Faaliyet Yönetmeliği kapsamında su sporları yaptıran işletmelerin ve belgelerinin denetimlerini yapmak.
- ❖ 5326 sayılı Kabahatler Kanunu, 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu ve 2548 sayılı Gemi Sağlık Resmi Kanununa yönelik denetimler yapmak.
- ❖ Aidiyeti tartışmalı ada, adacık, kaya, deniz yapıları ve deniz alanlarında ulusal menfaatlere ve ülke politikasına uygun görevler icra etmektir.

Sahil Güvenlik Komutanlığı Teşkilat, Görev ve Yetkileri Yönetmeliği'nde Mülki Görevler "Emniyet ve asayiş ile kamu düzenini sağlamak, korumak ve kollamak, kaçakçılığı men, takip ve tahkik etmek, hassas ve kritik öneme sahip tesislerin korunmasına ilişkin önlemleri ilgili kuruluşlarla işbirliği içinde sağlamak, suç işlenmesini önlemek için gerekli tedbirleri almak ve uygulamak görevleri başta olmak üzere adli ve askeri görev kapsamına girmeyen diğer tüm görevleri yapmak" olarak tanımlanmıştır.

*Sahil Güvenlik Komutanlığının adli görevleri;* işlenmiş suçlarla ilgili olarak ceza muhakemesine ilişkin mevzuatta belirtilen işlemleri yapmayı ve bunlara ilişkin adli hizmetleri yerine getirmeyi kapsar.

*Askeri görevler ise;* Sahil Güvenlik Komutanlığının seferberlik ve savaş hallerinde Cumhurbaşkanlığınca belirlenecek bölümleri ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığı emrinde görev icra ederken kalan bölümleri ile normal görevlerine devam etmesini, ayrıca İçişleri Bakanının izni ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığınca planlanan eğitim ve tatbikatlara asli görevlerini aksatmayacak şekilde katılmasını ifade eder.

Yukarıda belirtilen görevlere ilave olarak Sahil Güvenlik Komutanlığı; açık denizlerde deniz haydutluğu, göçmen kaçakçılığı, insan ticareti ve uyuşturucu madde kaçakçılığı şüphesi bulunan hallerde ve açık denizlerden izinsiz yapılan yayınların önlenmesi konularında uluslararası hukuk dâhilinde yabancı ticaret gemilerini denetleyebilir ve belirtilen konularda Dışişleri Bakanlığının

koordinesinde uluslararası iş birliği yapılabilir. Sahil Güvenlik Komutanlığı ayrıca suçla mücadele kapsamında ulusal ve uluslararası hukuktan kaynaklanan tüm görevleri icra eder.

Sahil Güvenlik Komutanlığı Teşkilat, Görev ve Yetkileri Yönetmeliği gereğince, Sahil Güvenlik Komutanlığına ait gemi ve botlar devlet gemisi, hava araçları ise devlet hava aracı statüsünde olup askeri gemi ve hava araçlarına tanınan hak ve imtiyazlardan faydalanır.

Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterindeki uçak, helikopter ve gemilerin görev planlamaları mülki amirlerden gelen talepler ve görev ihtiyaçları öncelikle göz önüne alınarak Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından yapılır. Sahil Güvenlik hava ve deniz araçlarının belirli bir sorumluluk alanı bulunmaz ve bu araçlar Sahil Güvenlik Komutanlığının tüm sorumluluk alanı dâhilinde görev icra eder.

### **1.3. Teşkilat Yapısı**

Mevzuat ile belirlenen görev ve hizmetleri yapmak üzere mevcut teşkilat yapısı aşağıda belirtilmiştir.

❖ Sahil Güvenlik Komutanlığı Karargâhı Ankara'da konuşludur. Karargâhın organizasyonunda 2 Komutan Yardımcılığı, 12 Başkanlık ile 7 Birim bulunmaktadır.

❖ Sahil Güvenlik Komutanlığı teşkilat yapısında 4'ü Bölge Komutanlığı olmak üzere 8 Ana Ast Komutanlık bulunmaktadır. Taşra teşkilatını oluşturan Samsun, İstanbul, İzmir ve Mersin'de konuşlu 4 Bölge Komutanlığı söz konusu Bölge Komutanlıklarına bağlı 13 Grup Komutanlığı mevcuttur.

Merkez teşkilatında yer alan SG Hava Komutanlığı İzmir'de, SG Hava Komutanlığına bağlı Grup Komutanlıkları Antalya ve Samsun'da, SG Eğitim ve Öğretim Komutanlığı ve bağlısı SG Okul Komutanlığı ile SG Eğitim Merkezi Komutanlığı Antalya'da, SG İkmal Merkezi Komutanlığı İstanbul'da, SG İkmal Destek Komutanlığı Samsun'da, Envanter Kontrol Merkezi Komutanlığı İzmir'de ve SG Onarım Komutanlıkları İstanbul, Samsun, İzmir, Mersin'de konuşludur.

Bölge, Grup ve Karakol Komutanlıklarına bağlı ancak taşra teşkilatı kapsamına girmeyen yüzer unsurlar 75 üs/limanda konuşlanmıştır. Sahil Güvenlik Komutanlığının mevcut kuvvet yapısı; 4 SG korveti, 100 adet SG gemisi ve 81 adet küçük bot olmak üzere toplam 185 su üstü unsuru, 14 helikopter, 3 uçak ve 8 mobil radardan oluşmaktadır.

Sahil Güvenlik Komutanlığı; mevcuda ilaveten yakın gelecekte ulaşacağı kuvvet yapısı ile deniz güvenliği ve kolluk görevlerinde uzmanlaşan personeli de dikkate alındığında, başta arama kurtarma ve kolluk görevleri olmak üzere sorumluluk sahasında kendisine tevdi edilen görevleri etkinlikle yerine getirebilecek imkân ve kabiliyetlere sahip olacaktır.

### **1.4. Fiziksel Kaynaklar**

Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterinde bulunan mevcut taşınmazlar; 2019 yılı itibarıyla toplam 245.251 metrekare kapalı alana ulaşmıştır.

Bahse konu fiziksel yapının iyileştirilmesi çalışmalarında komutanlığımızın etüt proje/uygulama projeleri hazırlanırken; yüzer ve uçar unsurlarının liman, havaalanı, helikopter iniş/kalkış alanları ihtiyacının karşılanması amacıyla Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bağlısı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü, karakol ve lojman binaları ihtiyacını karşılamak için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bağlısı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü ile valiliklere bağlı büyükşehirlerde Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, illerde İl Özel İdare ile koordineli çalışmalar devam etmektedir.

Sürekli gelişim içinde olan Komutanlığımız tarafından yapılan analiz ve değerlendirmeler neticesinde; önümüzdeki dönemde harekât ihtiyaçlarının ve buna bağlı olarak personel sayısının artacağı öngörülmüştür. Bu durumun yaratacağı fiziksel yapı ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yeni projeler üretilmesine devam edilmekte karakol binaları ile liman/rıhtım/iskele inşa, onarım ve iyileştirme faaliyetleri aralıksız sürdürülmektedir.

## 1.5. İnsan Kaynakları

Sahil Güvenlik Komutanlığı, kadrolarında eğitimli ve profesyonel nitelikli personelin istihdamının sağlanabilmesi amacıyla, 4902 sayılı Kanun ile personel yönünden müstakil yapıya kavuşmuştur. Subay ve astsubay personel, 2004 yılından 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin yayım tarihi olan 31 Temmuz 2016 tarihine kadar protokoller ve ilgili mevzuat esaslarına göre Kuvvet Komutanlıklarının eğitim birimlerinde yetiştirilmiştir.

Sahil Güvenlik Komutanlığının subay, astsubay ve diğer personel ihtiyacının karşılanması maksadıyla 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı (JSGA) teşkil edilmiştir. Aynı zamanda JSGA'ya, yetiştirilemeyen veya az yetiştirilen branşlara yönelik olarak diğer yükseköğretim kurumları ile protokol yapma yetkisi verilmiştir. Bu sayede, Sahil Güvenlik görevlerinin etkin bir şekilde icrasını sağlayacak donanımlı personelin yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

### (1) Personelin Statülere Göre Dağılımı

Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapan personelin %78'ini subay, astsubay, uzman erbaşlar ve sözleşmeli erler; % 14'ünü çevre, su ürünleri, uluslararası ilişkiler ve arama kurtarma gibi uzmanlık isteyen konularda görev yapan uzman devlet memurları; %8'ini Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterindeki mevcut yüzer unsurların onarım faaliyetlerinde görevli işçiler oluşturmaktadır.

### (2) Kadro Destekleme Oranları

Sahil Güvenlik Komutanlığının yeniden yapılandırılması kapsamında personel sayısının 2036 yılında 17.860'a ulaşması hedeflenmektedir. Yapılacak temin ve yetiştirmelerle öncelikle yüzer birlikler olmak üzere yüzer ve kara birliklerindeki kadro destekleme oranlarının da artırılması hedeflenmektedir.

## 2. PERFORMANS BİLGİLERİ

### 2.1. Temel Politika ve Öncelikler

Performans Tablolarının hazırlanmasında yürürlükteki 11'inci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program, AB İlerleme Raporları gibi dokümanlar ile belirlenen;

❖ Toplumsal düzenin korunması ve vatandaşlarımızın kanunlarla güvence altına alınan hak ve özgürlüklerinin kullanımına yönelik olarak güvenlik hizmetlerinin etkinleştirilmesi ve bütün kesimler için daha güvenli bir iş ve yaşam ortamının oluşturulması,

❖ Güvenlik hizmetleri sunan kuruluşların sahip oldukları altyapı ve kabiliyetlerini ortak kullanabilmesine yönelik iş birliği mekanizmalarının daha da güçlendirilmesi,

❖ Güvenlik birimlerine ilişkin mevzuat iyileştirilmesi ve organizasyon sorunlarının giderilmesi; hizmet sunumunda kurumlar arasında daha etkin bir koordinasyon sağlanması,

❖ Güvenlik hizmetleri alanındaki personelin nitelik ve nicelik bakımından iyileştirilmesi, profesyonelleşmenin artırılması, personelin fiziki ve teknolojik donanımının geliştirilmesi,

❖ Vatandaşların kamu düzeni ve güvenliğine duyarlılıklarını artıracak uygulamalarla toplum destekli kolluk yaklaşımının güçlendirilmesi,

❖ Önleyici ve koruyucu güvenlik hizmetlerine önem verilmesi, bu çerçevede hizmet sunumunda risk yönetimine geçilmesi,

❖ Mevcut sermaye stokundan azami faydayı sağlamak için idame-yenileme, bakım-onarım ve rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilmesi,

❖ Acil sağlık hizmet sunumunun kapsam ve kapasite olarak güçlendirilmesi, acil servis tedavi hizmetleri geliştirilmesi, doğal afetlerde ve olağanüstü durumlarda hızlı ve etkin sağlık hizmetine erişim sağlanması,

- ❖ Güvenlik birimlerinin terörle mücadele kapasitesinin artırılması,
- ❖ Güvenlik birimlerinin uyuşturucuyla mücadele kapasitesinin artırılması,
- ❖ Suçla mücadelede önleyici kolluk tedbirlerinin artırılması,
- ❖ Asayiş suçlarıyla mücadelede etkinlik artırılarak ülke genelinde huzur ve güvenlik ortamına katkı sağlanması,
- ❖ Deniz emniyetine azami önem verilmesi, güvenli deniz izleme koridorları oluşturulması,
- ❖ Denizde meydana gelebilecek arama kurtarma ve tıbbi tahliye olaylarına daha etkin ve süratli reaksiyon göstermek üzere söz konusu faaliyetlere ilişkin imkân ve kabiliyetlerin artırılması,
- ❖ Sahil Güvenlik Komutanlığı personel ve unsur sayısının plan döneminde belirlenen hedefe ulaşması ile birlikte ortaya çıkacak altyapı ihtiyaçlarının (liman, barınak, iskele, mendirek, karakol tesisi, platform vb.) giderilmesi,
- ❖ Sahil Güvenlik Komutanlığının denizcilik nosyonu almış nitelikli personel ihtiyaçlarını karşılayabilmek maksadıyla fakülte ve meslek yüksekokulu kurulmasına yönelik çalışmalara hız verilmesi,
- ❖ Sahil Güvenlik Komutanlığının denizde keşif/gözetleme imkânlarının artırılması maksadıyla yürütülen projeler (Sahil Gözetleme Radar Sistemi, Ağır Sınıf Helikopter, İnsanlı Keşif Uçağı, İHA, Drone vb.),
- ❖ Ağır deniz şartlarında öncelikle arama kurtarma olmak üzere SG görevlerini icra etmek amacıyla self-righting (yapısal olarak kendi kendini doğrultma) özelliğine sahip Arama Kurtarma Botu Tedariki,
- ❖ Karakol yapılanması kapsamında, karasuları içinde sahile yakın kesimler ile akarsuların denize döküldüğü yerlerde hızlı müdahale deniz aracı olarak kullanılması amacıyla Kontrol Bot Tedariki,

gibi üst politikalar referans alınmıştır.

Sahil Güvenlik Komutanlığının temel hedefi; mevzuatta belirlenen sorumluluk sahasında görevlerini etkinlikle icra etmektir. Bu temel hedef çerçevesinde Sahil Güvenlik Komutanlığının öncelikleri;

- ❖ Vatandaşlara ve diğer kamu kurum/kuruluşlarına sunulan Sahil Güvenlik hizmetlerinde hız, kalite ve yalınlığı artırmak,
- ❖ Teknolojik altyapıyı, suçla mücadele birimlerinin çeşitliliği ve insan hakları alanındaki uygulamaları geliştirerek suçla mücadele kapasitesini artırmak,
- ❖ Görevlerin icrası ile personel eğitimi gibi faaliyetlerde bilgi teknolojilerinden azami ölçüde yararlanmak ve üniversite/savunma sanayi işbirliği ile çok maksatlı Milli Sahil Güvenlik Gemisi tasarımı gerçekleştirerek,
- ❖ Personel nitelik/niceliği, teşkilat yapısı, lojistik destek hizmetleri ve kurumsal görünürlüğü artırarak organizasyonel kapasitesi geliştirmek,
- ❖ Su üstü ve hava unsurları ile eğitilmiş dalgıç personel için kapasite artırımına gidilerek Denizde Arama Kurtarma (SAR) kapasitesini geliştirmek,
- ❖ Yurt içinde diğer kamu kurum ve kuruluşları ile yurt dışında diğer ülke mukabil teşkilatları arasında stratejik ve operasyonel seviyede iş birliği ağını geliştirmektir.

## 2.2 Stratejik Amaç ve Hedefler

### (1) Vizyon, Misyon ve Temel Değerler

#### VİZYONUMUZ

- Denizlerde akla ilk gelen ve güven veren saygın bir kurum olmaktır.

#### MİSYONUMUZ

- Denizlerde güvenlik ve emniyeti sağlamak, ulusal çıkarları, çevreyi ve doğal kaynakları korumaktır.

#### TEMEL DEĞERLERİMİZ

- Atatürk İlke ve İnkılaplarına Bağlılık
- Etik Değerlere Bağlılık
- İnsan Haklarına Saygı
- Hukukun Üstünlüğü
- Hesap Verebilirlik ve Şeffaflık
- Dürüstlük ve Güvenilirlik
- Profesyonellik ve Disiplin
- Deniz Sevgisi
- Denizcilik Kültürü
- Çağdaşlık

## (2) Amaç ve Hedefler ile Program, Alt Program ve Faaliyetlere İlişkin Veriler

Sahil Güvenlik Komutanlığı 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefler aşağıda olduğu gibidir.

|                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Sahil Güvenlik Hizmetlerinin Kalitesini Artırmak</b>                              | <ul style="list-style-type: none"><li>-Vatandaşların Sahil Güvenlik Hizmetlerine Erişiminde Hız ve Kaliteyi Artırmak</li><li>-Kamu Kurumlarının Sahil Güvenlik Hizmetlerine Erişiminde Hız ve Kaliteyi Artırmak</li><li>-Deniz Çevresi ve Kaynaklarının Korunmasında Etkinliği Artırmak</li><li>-Türk Deniz Yetki Alanlarında Önleyici Kolluk Hizmeti ile Deniz Emniyet ve Deniz Güvenliğinin Sağlanmasında Etkinliği Artırmak</li></ul> |
| <b>Suçla Mücadele Kapasitesini Artırmak</b>                                          | <ul style="list-style-type: none"><li>-Teknolojik Altyapıyı Geliştirmek ve Etkin Bir Gözetleme Sistemi Kurmak</li><li>-Suçla Mücadele Birimlerinin Çeşitliliği ve Niteliğini Geliştirmek</li><li>-Suçla Mücadelede İnsan Hakları Alanındaki Uygulamaları Geliştirmek</li><li>-Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadelede Etkinliği Artırmak</li></ul>                                                                                    |
| <b>Milli ve Yerli Teknolojik imkânlardan Yararlanarak Görev Etkinliğini Artırmak</b> | <ul style="list-style-type: none"><li>-Görev ve Faaliyetlerde Bilgi Teknolojilerinden Yararlanmak</li><li>-Personel Eğitiminde Eğitim Teknolojilerini Kullanmak</li><li>-ARGE Projesi Olarak Milli Sahil Güvenlik Gemisi Tasarımını Gerçekleştirmek</li></ul>                                                                                                                                                                            |
| <b>Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek</b>                                               | <ul style="list-style-type: none"><li>-Nitelikli Personel Sayısı ve Eğitim Kapasitesini Artırmak</li><li>-Komutanlığın Lojistik Destek Hizmetlerini Geliştirmek</li><li>-Teşkilat Etkinliğini Artırmak Maksadıyla Mevzuat Analizi ve Teşkilat Değişikliği Yapmak</li><li>-Sahil Güvenlik Komutanlığının Görünürlüğünü ve Tanıtımını Artırmak</li></ul>                                                                                   |
| <b>Denizde Arama Kurtarma (SAR) Kapasitesini Artırmak</b>                            | <ul style="list-style-type: none"><li>-Arama Kurtarma Platformu ve Teçhizatlarının Kapasitelerini Artırmak</li><li>-SG Hava Komutanlığının Kapasitesini Geliştirmek</li><li>-Dalış Personeli Sayısı ve Teçhizat Kalitesini Artırmak</li><li>-Arama Kurtarma Görevlerine İlişkin Mevzuat ve Eğitim Çalışması Yapmak</li></ul>                                                                                                             |
| <b>Stratejik ve Operasyonel İş Birliği Ağını Geliştirmek</b>                         | <ul style="list-style-type: none"><li>-Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Karşılıklı İş Birliği ve Birlikte Çalışabilirliği Tesis Etmek</li><li>-Diğer Kamu Kurumlarıyla Operasyonel Seviyede İş Birliğini Artırmak</li><li>-Sivil Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler Tesis Etmek ve Geliştirmek</li><li>-Diğer Ülkelerdeki Mütakabil Teşkilatlar ve Uluslararası Kuruluşlarla İş Birliğini Geliştirmek</li></ul>                           |

## ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

**Kurum: SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI**

**Yıl: 2020**

| PROGRAM ADI      | ALT PROGRAM ADI                   | ALT PROGRAM HEDEFLERİ                                                                                  | İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇLAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| TOPLUM GÜVENLİĞİ | SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE | Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması | <ul style="list-style-type: none"><li>-Sahil Güvenlik hizmetlerinin kalitesini artırmak.</li><li>-Suçla mücadele kapasitesini artırmak.</li><li>-Milli ve yerli teknolojik imkânlardan yararlanarak görev etkinliğini artırmak.</li><li>-Kurumsal kapasiteyi geliştirmek.</li><li>-Denizde arama kurtarma (SAR) kapasitesini artırmak.</li><li>-Stratejik ve operasyonel işbirliği ağını geliştirmek.</li></ul> |

| SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI PERFORMANS BİLGİSİ |                                                                                                                                                                                                                      |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Program Adı:                                  | TOPLUM GÜVENLİĞİ                                                                                                                                                                                                     |
| Programın Amacı:                              | Toplumsal Düzenin Korunması ve Güvenlik Hizmetlerinin Etkinleştirilerek Bütün Kesimler İçin Daha Güvenli Bir Yaşam Ortamının Oluşturulması                                                                           |
| Programın Kapsamı:                            | İç Güvenlik, Göç, Sınır Yönetimi, Afet ve Acil Durum Hizmetlerinin Koordinasyonunu Evrensel İnsan Hakları Çerçevesinde Etkin Bir Şekilde Yürüterek Güven ve Huzur Ortamını Sağlaması amacıyla yürütülen faaliyetler. |
| ANAHTAR GÖSTERGELER                           |                                                                                                                                                                                                                      |
| 1-                                            | Suç oranındaki azalma                                                                                                                                                                                                |
| 2-                                            | Terörden doğan zararlar için zarar tespit komisyonları kararları sonucu yapılan ödeme tutarı                                                                                                                         |
| 3-                                            | Yapılan sınır fiziki güvenlik sistemleri ve aydınlatma sistemi uzunluğu                                                                                                                                              |
| Alt Program Adı:                              | SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE                                                                                                                                                                                    |
| Alt Programın Kapsamı:                        | Türk deniz yetki alanlarındaki suçla mücadele edilmesi ve meydana gelebilecek muhtemel suçların önlenmesi.                                                                                                           |
| Alt Program Hedefi:                           | Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması.                                                                                                              |

## Performans Göstergeleri

| PERFORMANS GÖSTERGESİ                          | ÖLÇÜ BİRİMİ | 2018 | 2019 PLANLANAN | 2019 YS GERÇ. TAHMİNİ | 2020 HEDEF | 2021 TAHMİN | 2022 TAHMİN |
|------------------------------------------------|-------------|------|----------------|-----------------------|------------|-------------|-------------|
| 1- Deniz kazalarında can kaybının azaltılması. | Yüzde       | 94   | 96             | 96                    | 96         | 96          | 96          |

**Göstergeye İlişkin Açıklama** : Deniz kazalarında can kaybının azaltılmasına yönelik faaliyetler artırılmaya devam edilecektir.  
**Hesaplama Yöntemi** : Canlı olarak kurtarılan insan sayısının denizden alınan insan sayısına oranı  
**Verinin Kaynağı** : Sahil Güvenlik Komutanlığı verileri  
**Sorumlu İdare** : Sahil Güvenlik Komutanlığı

| PERFORMANS GÖSTERGESİ                                                     | ÖLÇÜ BİRİMİ | 2018  | 2019 PLANLANAN | 2019 YS GERÇ. TAHMİNİ | 2020 HEDEF | 2021 TAHMİN | 2022 TAHMİN |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|----------------|-----------------------|------------|-------------|-------------|
| 2- Kara suları içinde kaçakçılık ve organize suç oranlarının azaltılması. | Oran        | 4.500 | 4.500          | 4.500                 | 4.820      | 5.140       | 5.460       |

**Göstergeye İlişkin Açıklama** : Kara suları içinde kaçakçılık ve organize suçları önlemeye yönelik yapılan denetim (EPDK denetimi yapılması, ÖTV'siz akaryakıt denetimi yapılması ve Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı Denetim yapılması) sayıları yıllar içerisinde artırılabacaktır.  
**Hesaplama Yöntemi** : Kara suları içinde kaçakçılık ve organize suçları önlemeye yönelik yapılan denetim sayılarının toplanmasıyla bulunacaktır. Ölçü birimi oran değil adettir.  
**Verinin Kaynağı** : Sahil Güvenlik Komutanlığı verileri.  
**Sorumlu İdare** : Sahil Güvenlik Komutanlığı

| PERFORMANS GÖSTERGESİ                    | ÖLÇÜ BİRİMİ | 2018 | 2019 PLANLANAN | 2019 YS GERÇ. TAHMİNİ | 2020 HEDEF | 2021 TAHMİN | 2022 TAHMİN |
|------------------------------------------|-------------|------|----------------|-----------------------|------------|-------------|-------------|
| 3- Yasadışı göçmen sayısının azaltılması | Sayı        | 50   | 50             | 50                    | 50         | 50          | 50          |

**Göstergeye İlişkin Açıklama**

: Yasa dışı yollarla ülke dışına çıkmaya teşebbüs eden düzensiz göçmenlerin engellenmesine yönelik faaliyetlere yoğun bir şekilde devam edilmektedir.

**Hesaplama Yöntemi**

: Yakalanan düzensiz göçmen sayısının yasa dışı yollarla ülke dışına çıkmaya teşebbüs eden düzensiz göçmen sayısına oranı.

**Verinin Kaynağı**

: Türk Sahil Güvenlik Komutanlığı ile Yunanistan Sahil Güvenlik Komutanlığı verileri.

**Sorumlu İdare**

: Sahil Güvenlik Komutanlığı

### Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

| Faaliyetler                                                                    | 2019<br>Bütçe      | 2019<br>Harcama | 2020<br>Bütçe        | 2021<br>Tahmin       | 2022<br>Tahmin       |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Deniz Güvenliği, Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri</b>           | <b>40.597.938</b>  | <b>0</b>        | <b>50.814.303</b>    | <b>55.096.578</b>    | <b>58.444.784</b>    |
| Bütçe İçi                                                                      | 40.597.938         | 0               | 50.814.303           | 55.096.578           | 58.444.784           |
| Bütçe Dışı                                                                     | 0                  | 0               | 0                    | 0                    | 0                    |
| <b>Deniz Yoluyla Yapılan Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticaretiyle Mücadele</b>  | <b>360.572.158</b> | <b>0</b>        | <b>474.890.607</b>   | <b>505.841.103</b>   | <b>536.221.745</b>   |
| Bütçe İçi                                                                      | 360.572.158        | 0               | 474.890.607          | 505.841.103          | 536.221.745          |
| Bütçe Dışı                                                                     | 0                  | 0               | 0                    | 0                    | 0                    |
| <b>Denizde Arama Kurtarma Faaliyetleri</b>                                     | <b>350.311.778</b> | <b>0</b>        | <b>470.036.511</b>   | <b>500.791.578</b>   | <b>530.899.305</b>   |
| Bütçe İçi                                                                      | 350.311.778        | 0               | 470.036.511          | 500.791.578          | 530.899.305          |
| Bütçe Dışı                                                                     | 0                  | 0               | 0                    | 0                    | 0                    |
| <b>Sahil Güvenliği Sağlamaya Yönelik Planlama ve Koordinasyon Faaliyetleri</b> | <b>117.128.126</b> | <b>0</b>        | <b>128.926.579</b>   | <b>134.992.741</b>   | <b>142.609.166</b>   |
| Bütçe İçi                                                                      | 117.128.126        | 0               | 128.926.579          | 134.992.741          | 142.609.166          |
| Bütçe Dışı                                                                     | 0                  | 0               | 0                    | 0                    | 0                    |
| <b>T O P L A M</b>                                                             | <b>868.610.000</b> | <b>0</b>        | <b>1.124.668.000</b> | <b>1.196.722.000</b> | <b>1.268.175.000</b> |
| Bütçe İçi                                                                      | 868.610.000        | 0               | 1.124.668.000        | 1.196.722.000        | 1.268.175.000        |
| Bütçe Dışı                                                                     | 0                  | 0               | 0                    | 0                    | 0                    |

### **Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar**

|                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Deniz Güvenliği, Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri</b>           | <p>Türk deniz yetki alanlarında önleyici kolluk hizmeti ile deniz emniyet ve deniz güvenliği sağlanacaktır.</p> <p>Kanuni dayanak: 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu.</p>                                                                                 |
| <b>Deniz Yoluyla Yapılan Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticaretiyle Mücadele</b>  | <p>Yasa dışı yollardan ülke dışına çıkmaya teşebbüs eden düzensiz göçmenlerin tespiti ve engellenmesine yönelik faaliyetler diğer kolluk birimleriyle koordineli olarak devam edecektir.</p> <p>Kanuni dayanak: 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu</p>     |
| <b>Denizde Arama Kurtarma Faaliyetleri</b>                                     | <p>Arama kurtarma faaliyetlerinde vatandaşların can ve mal güvenliği azami ölçüde sağlanacaktır.</p> <p>Kanuni dayanak: 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu</p>                                                                                             |
| <b>Sahil Güvenliği Sağlamaya Yönelik Planlama ve Koordinasyon Faaliyetleri</b> | <p>Suçla mücadelede kurumsal kapasitenin artırılması maksadıyla bilgi teknolojilerinden istifade edecek şekilde projeler geliştirilerek daha etkin bir Sahil Güvenlik hizmeti sağlanacaktır.</p> <p>Kanuni dayanak: 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu</p> |

## FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  
 Program Adı : TOPLUM GÜVENLİĞİ  
 Alt Program Adı : SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE  
 Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması  
 Faaliyet Adı : Deniz Güvenliği, Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri  
 Açıklama : Türk deniz yetki alanlarında önleyici kolluk hizmeti ile deniz emniyet ve deniz güvenliği sağlanacaktır.  
 Kanuni dayanak : 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu

| EKONOMİK KOD                                    | 2019<br>Bütçe | 2019<br>Harcama | 2020<br>Bütçe | 2021<br>Tahmin | 2022<br>Tahmin |
|-------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|
| Personel Giderleri                              | 19.902.350    |                 | 28.160.300    | 30.261.350     | 32.219.400     |
| Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri | 3.056.300     |                 | 3.939.700     | 4.233.650      | 4.507.600      |
| Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    | 17.558.900    |                 | 18.626.950    | 20.508.920     | 21.620.230     |
| Faiz Giderleri                                  |               |                 |               |                |                |
| Cari Transferler                                |               |                 |               |                |                |
| Sermaye Giderleri                               | 80.388        |                 | 87.353        | 92.658         | 97.554         |
| Sermaye Transferleri                            |               |                 |               |                |                |
| Borç Verme                                      |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK</b>                  | 40.597.938    |                 | 50.814.303    | 55.096.578     | 58.444.784     |
| Döner Sermaye                                   |               |                 |               |                |                |
| Özel Hesap                                      |               |                 |               |                |                |
| Diğer Bütçe Dışı Kaynak                         |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK</b>                 |               |                 |               |                |                |
| <b>FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI</b>                | 40.597.938    |                 | 50.814.303    | 55.096.578     | 58.444.784     |

## FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  
 Program Adı : TOPLUM GÜVENLİĞİ  
 Alt Program Adı : SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE  
 Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması  
 Faaliyet Adı : Deniz Yoluyla Yapılan Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticaretiyle Mücadele  
 Açıklama : Yasa dışı yollardan ülke dışına çıkmaya teşebbüs eden düzensiz göçmenlerin tespiti ve engellenmesine yönelik faaliyetler diğer kolluk birimleriyle koordineli olarak devam edecektir.  
 Kanuni dayanak : 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu

| EKONOMİK KOD                                       | 2019<br>Bütçe | 2019<br>Harcama | 2020<br>Bütçe | 2021<br>Tahmin | 2022<br>Tahmin |
|----------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|
| Personel Giderleri                                 | 207.088.150   |                 | 283.844.700   | 305.023.150    | 324.760.600    |
| Sosyal Güvenlik Kurumuna<br>Devlet Primi Giderleri | 33.901.200    |                 | 42.494.800    | 45.665.850     | 48.621.400     |
| Mal ve Hizmet Alım Giderleri                       | 118.536.250   |                 | 147.404.200   | 153.981.170    | 161.604.530    |
| Faiz Giderleri                                     |               |                 |               |                |                |
| Cari Transferler                                   |               |                 |               |                |                |
| Sermaye Giderleri                                  | 1.046.558     |                 | 1.146.907     | 1.170.933      | 1.235.215      |
| Sermaye Transferleri                               |               |                 |               |                |                |
| Borç Verme                                         |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK</b>                     | 360.572.158   |                 | 474.890.607   | 505.841.103    | 536.221.745    |
| Döner Sermaye                                      |               |                 |               |                |                |
| Özel Hesap                                         |               |                 |               |                |                |
| Diğer Bütçe Dışı Kaynak                            |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK</b>                    |               |                 |               |                |                |
| <b>FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI</b>                   | 360.572.158   |                 | 474.890.607   | 505.841.103    | 536.221.745    |

## FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  
 Program Adı : TOPLUM GÜVENLİĞİ  
 Alt Program Adı : SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE  
 Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması  
 Faaliyet Adı : Denizde Arama Kurtarma Faaliyetleri  
 Açıklama : Arama kurtarma faaliyetlerinde vatandaşların can ve mal güvenliği azami ölçüde sağlanacaktır.  
 Kanuni dayanak : 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu

| EKONOMİK KOD                                    | 2019<br>Bütçe | 2019<br>Harcama | 2020<br>Bütçe | 2021<br>Tahmin | 2022<br>Tahmin |
|-------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|
| Personel Giderleri                              | 207.088.150   |                 | 283.844.700   | 305.023.150    | 324.760.600    |
| Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri | 33.901.200    |                 | 42.494.800    | 45.665.850     | 48.621.400     |
| Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    | 108.034.700   |                 | 142.288.050   | 148.653.670    | 155.989.430    |
| Faiz Giderleri                                  |               |                 |               |                |                |
| Cari Transferler                                |               |                 |               |                |                |
| Sermaye Giderleri                               | 1.287.728     |                 | 1.408.961     | 1.448.908      | 1.527.875      |
| Sermaye Transferleri                            |               |                 |               |                |                |
| Borç Verme                                      |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK</b>                  | 350.311.778   |                 | 470.036.511   | 500.791.578    | 530.899.305    |
| Döner Sermaye                                   |               |                 |               |                |                |
| Özel Hesap                                      |               |                 |               |                |                |
| Diğer Bütçe Dışı Kaynak                         |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK</b>                 |               |                 |               |                |                |
| <b>FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI</b>                | 350.311.778   |                 | 470.036.511   | 500.791.578    | 530.899.305    |

## FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  
 Program Adı : TOPLUM GÜVENLİĞİ  
 Alt Program Adı : SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE  
 Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması  
 Faaliyet Adı : Sahil Güvenliği Sağlamaya Yönelik Planlama ve Koordinasyon Faaliyetleri  
 Açıklama : Suçla mücadelede kurumsal kapasitenin artırılması maksadıyla bilgi teknolojilerinden istifade edecek şekilde projeler geliştirilerek daha etkin bir Sahil Güvenlik hizmeti sağlanacaktır.  
 Kanuni dayanak : 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu

| EKONOMİK KOD                                    | 2019<br>Bütçe | 2019<br>Harcama | 2020<br>Bütçe | 2021<br>Tahmin | 2022<br>Tahmin |
|-------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|
| Personel Giderleri                              | 23.319.350    |                 | 30.221.300    | 32.478.350     | 34.581.400     |
| Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri | 3.056.300     |                 | 3.939.700     | 4.233.650      | 4.507.600      |
| Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    | 57.097.150    |                 | 58.683.800    | 62.095.240     | 65.310.810     |
| Faiz Giderleri                                  |               |                 |               |                |                |
| Cari Transferler                                | 3.001.000     |                 | 544.000       | 583.000        | 615.000        |
| Sermaye Giderleri                               | 30.654.326    |                 | 35.537.779    | 35.602.501     | 37.594.356     |
| Sermaye Transferleri                            |               |                 |               |                |                |
| Borç Verme                                      |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK</b>                  | 117.128.126   |                 | 128.926.579   | 134.992.741    | 142.609.166    |
| Döner Sermaye                                   |               |                 |               |                |                |
| Özel Hesap                                      |               |                 |               |                |                |
| Diğer Bütçe Dışı Kaynak                         |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK</b>                 |               |                 |               |                |                |
| <b>FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI</b>                | 117.128.126   |                 | 128.926.579   | 134.992.741    | 142.609.166    |

## FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  
 Program Adı : YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI  
 Alt Program Adı : TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ  
 Alt Program Hedefi :  
 Faaliyet Adı : Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri  
 Açıklama : Sahil güvenlik Komutanlığının görev alanına giren konularda diğer ülkelerle ve uluslararası organizasyonlarla işbirliği ve koordinasyonun geliştirilmesine yönelik faaliyetler icra edilecektir.  
 Kanuni dayanak : 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu, Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve SGY 374-1 Sahil Güvenlik Komutanlığı Yabancılarla Yapılan Eğitim/Tatbikat, İntikal ve Liman Ziyaretlerinde Uygulanacak Usuller Yönergesi

| EKONOMİK KOD                                    | 2019<br>Bütçe | 2019<br>Harcama | 2020<br>Bütçe | 2021<br>Tahmin | 2022<br>Tahmin |
|-------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|
| Personel Giderleri                              |               |                 |               |                |                |
| Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri |               |                 |               |                |                |
| Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    |               |                 | 435.000       | 466.000        | 491.000        |
| Faiz Giderleri                                  |               |                 |               |                |                |
| Cari Transferler                                |               |                 | 3.500.000     | 3.752.000      | 3.955.000      |
| Sermaye Giderleri                               |               |                 |               |                |                |
| Sermaye Transferleri                            |               |                 |               |                |                |
| Borç Verme                                      |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK</b>                  |               |                 | 3.935.000     | 4.218.000      | 4.446.000      |
| Döner Sermaye                                   |               |                 |               |                |                |
| Özel Hesap                                      |               |                 |               |                |                |
| Diğer Bütçe Dışı Kaynak                         |               |                 |               |                |                |
| <b>BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK</b>                 |               |                 |               |                |                |
| <b>FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI</b>                |               |                 | 3.935.000     | 4.218.000      | 4.446.000      |

### FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  
Program Adı : YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI  
Alt Program Adı : ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER  
Alt Program Hedefi :  
Faaliyet Adı : Özel Kalem Hizmetleri  
Açıklama : Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından yürütülen proje ve faaliyetlere destek hizmeti sağlanacaktır.  
Kanuni dayanak : 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu ve yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu

| EKONOMİK KOD                                    | 2019<br>Bütçe | 2019<br>Harcama | 2020<br>Bütçe | 2021<br>Tahmin | 2022<br>Tahmin |
|-------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|
| Personel Giderleri                              |               |                 |               |                |                |
| Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri |               |                 |               |                |                |
| Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    | 203.000       |                 | 221.000       | 237.000        | 249.000        |
| Faiz Giderleri                                  |               |                 |               |                |                |
| Cari Transferler                                | 500.000       |                 |               |                |                |
| Sermaye Giderleri                               |               |                 |               |                |                |
| Sermaye Transferleri                            |               |                 |               |                |                |
| Borç Verme                                      |               |                 |               |                |                |
| BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK                         | 703.000       |                 | 221.000       | 237.000        | 249.000        |
| Döner Sermaye                                   |               |                 |               |                |                |
| Özel Hesap                                      |               |                 |               |                |                |
| Diğer Bütçe Dışı Kaynak                         |               |                 |               |                |                |
| BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK                        |               |                 |               |                |                |
| FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI                       | 703.000       |                 | 221.000       | 237.000        | 249.000        |

**FAALİYETLER DÜZEYİNDE SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ**

| PROGRAM<br>SINIFLANDIRMASI                                                    | 2020                 |            |                      | 2021                 |            |                      | 2022                 |            |                      |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|----------------------|----------------------|------------|----------------------|----------------------|------------|----------------------|
|                                                                               | BÜTÇE İÇİ            | BÜTÇE DIŞI | TOPLAM               | BÜTÇE İÇİ            | BÜTÇE DIŞI | TOPLAM               | BÜTÇE İÇİ            | BÜTÇE DIŞI | TOPLAM               |
| <b>TOPLUM GÜVENLİĞİ</b>                                                       | <b>1.124.668.000</b> | <b>0</b>   | <b>1.124.668.000</b> | <b>1.196.722.000</b> | <b>0</b>   | <b>1.196.722.000</b> | <b>1.268.175.000</b> | <b>0</b>   | <b>1.268.175.000</b> |
| <b>SUÇUN ÖNLENMESİ<br/>VE SUÇLA MÜCADELE</b>                                  | 1.124.668.000        | 0          | 1.124.668.000        | 1.196.722.000        | 0          | 1.196.722.000        | 1.268.175.000        | 0          | 1.268.175.000        |
| Deniz Güvenliği, Suç<br>Soruşturma ve Önleyici Kolluk<br>Hizmetleri           | 50.814.303           | 0          | 50.814.303           | 55.096.578           | 0          | 55.096.578           | 58.444.784           | 0          | 58.444.784           |
| Deniz Yoluyla<br>Yapılan Göçmen Kaçakçılığı<br>ve İnsan Ticaretiyle Mücadele  | 474.890.607          | 0          | 474.890.607          | 505.841.103          | 0          | 505.841.103          | 536.221.745          | 0          | 536.221.745          |
| Denizde Arama<br>Kurtarma Faaliyetleri                                        | 470.036.511          | 0          | 470.036.511          | 500.791.578          | 0          | 500.791.578          | 530.899.305          | 0          | 530.899.305          |
| Sahil Güvenliği<br>Sağlamaya Yönelik Planlama<br>ve Koordinasyon Faaliyetleri | 128.926.579          | 0          | 128.926.579          | 134.992.741          | 0          | 134.992.741          | 142.609.166          | 0          | 142.609.166          |
| <b>YÖNETİM VE DESTEK<br/>PROGRAMI</b>                                         | <b>4.156.000</b>     | <b>0</b>   | <b>4.156.000</b>     | <b>4.455.000</b>     | <b>0</b>   | <b>4.455.000</b>     | <b>4.695.000</b>     | <b>0</b>   | <b>4.695.000</b>     |
| <b>TEFTİŞ, DENETİM VE<br/>DANIŞMANLIK<br/>HİZMETLERİ</b>                      | 3.935.000            | 0          | 3.935.000            | 4.218.000            | 0          | 4.218.000            | 4.446.000            | 0          | 4.446.000            |
| Kurumsal<br>Uluslararası İşbirliği<br>Faaliyetleri                            | 3.935.000            | 0          | 3.935.000            | 4.218.000            | 0          | 4.218.000            | 4.446.000            | 0          | 4.446.000            |
| <b>ÜST YÖNETİM, İDARI<br/>VE MALİ HİZMETLER</b>                               | 221.000              | 0          | 221.000              | 237.000              | 0          | 237.000              | 249.000              | 0          | 249.000              |
| Özel Kalem<br>Hizmetleri                                                      | 221.000              | 0          | 221.000              | 237.000              | 0          | 237.000              | 249.000              | 0          | 249.000              |
| <b>GENEL TOPLAM</b>                                                           | <b>1.128.824.000</b> | <b>0</b>   | <b>1.128.824.000</b> | <b>1.201.177.000</b> | <b>0</b>   | <b>1.201.177.000</b> | <b>1.272.870.000</b> | <b>0</b>   | <b>1.272.870.000</b> |

**EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ**

| EKONOMİK KOD                                                       | 2020                      |                          |                       |                      | 2021                   |                          |                       |                      | 2022                      |                      |                       |                      |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------|----------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
|                                                                    | HİZMET<br>PROG.<br>TOPLAM | YÖN. VE<br>DES.<br>PROG. | PROG.<br>DIŞI<br>GİD. | TOPLAM               | HİZMET PROG.<br>TOPLAM | YÖN. VE<br>DES.<br>PROG. | PROG.<br>DIŞI<br>GİD. | TOPLAM               | HİZMET<br>PROG.<br>TOPLAM | YÖN.VE<br>DES. PROG. | PROG.<br>DIŞI<br>GİD. | TOPLAM               |
| <b>Personel<br/>Giderleri</b>                                      | 626.071.000               |                          |                       | 626.071.000          | 672.786.000            |                          |                       | 672.786.000          | 716.322.000               |                      |                       | 716.322.000          |
| <b>Sosyal<br/>Güvenlik<br/>Kurumuna Devlet<br/>Primi Giderleri</b> | 92.869.000                |                          |                       | 92.869.000           | 99.799.000             |                          |                       | 99.799.000           | 106.258.000               |                      |                       | 106.258.000          |
| <b>Mal ve<br/>Hizmet Alım<br/>Giderleri</b>                        | 367.003.000               | 656.000                  |                       | 367.659.000          | 385.239.000            | 703.000                  |                       | 385.942.000          | 404.525.000               | 740.000              |                       | 405.265.000          |
| <b>Faiz<br/>Giderleri</b>                                          |                           |                          |                       | 0                    |                        |                          |                       | 0                    |                           |                      |                       | 0                    |
| <b>Cari<br/>Transferler</b>                                        | 544.000                   | 3.500.000                |                       | 4.044.000            | 583.000                | 3.752.000                |                       | 4.335.000            | 615.000                   | 3.955.000            |                       | 4.570.000            |
| <b>Sermaye<br/>Giderleri</b>                                       | 38.181.000                |                          |                       | 38.181.000           | 38.315.000             |                          |                       | 38.315.000           | 40.455.000                |                      |                       | 40.455.000           |
| <b>Sermaye<br/>Transferleri</b>                                    |                           |                          |                       | 0                    |                        |                          |                       | 0                    |                           |                      |                       | 0                    |
| <b>Borç Verme</b>                                                  |                           |                          |                       | 0                    |                        |                          |                       | 0                    |                           |                      |                       | 0                    |
| <b>Yedek<br/>Ödenekler</b>                                         |                           |                          |                       | 0                    |                        |                          |                       | 0                    |                           |                      |                       | 0                    |
| <b>BÜTÇE İÇİ<br/>TOPLAM<br/>KAYNAK</b>                             | <b>1.124.668.000</b>      | <b>4.156.000</b>         | <b>0</b>              | <b>1.128.824.000</b> | <b>1.196.722.000</b>   | <b>4.455.000</b>         | <b>0</b>              | <b>1.201.177.000</b> | <b>1.268.175.000</b>      | <b>4.695.000</b>     | <b>0</b>              | <b>1.272.870.000</b> |
| <b>Döner<br/>Sermaye</b>                                           |                           |                          |                       | 0                    |                        |                          |                       | 0                    |                           |                      |                       | 0                    |
| <b>Özel Hesap</b>                                                  |                           |                          |                       | 0                    |                        |                          |                       | 0                    |                           |                      |                       | 0                    |
| <b>Diğer Bütçe<br/>Dışı Kaynak</b>                                 |                           |                          |                       | 0                    |                        |                          |                       | 0                    |                           |                      |                       | 0                    |
| <b>BÜTÇE DIŞI<br/>TOPLAM<br/>KAYNAK</b>                            | <b>0</b>                  | <b>0</b>                 | <b>0</b>              | <b>0</b>             | <b>0</b>               | <b>0</b>                 | <b>0</b>              | <b>0</b>             | <b>0</b>                  | <b>0</b>             | <b>0</b>              | <b>0</b>             |
| <b>GENEL<br/>TOPLAM</b>                                            | <b>1.124.668.000</b>      | <b>4.156.000</b>         | <b>0</b>              | <b>1.128.824.000</b> | <b>1.196.722.000</b>   | <b>4.455.000</b>         | <b>0</b>              | <b>1.201.177.000</b> | <b>1.268.175.000</b>      | <b>4.695.000</b>     | <b>0</b>              | <b>1.272.870.000</b> |

**FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ**

İdare Adı : Sahil Güvenlik Komutanlığı  
Yıl : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

| PROGRAM                    | ALT PROGRAM                               | FAALİYET                                                                | SORUMLU HARCAMA BİRİMİ                         |
|----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| TOPLUM GÜVENLİĞİ           | SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE         | Deniz Güvenliği, Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri           | MERKEZ KARARGAHI, BÖLGE VE GRUP KOMUTANLIKLARI |
|                            |                                           | Deniz Yoluyla Yapılan Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticaretiyle Mücadele  | MERKEZ KARARGAHI, BÖLGE VE GRUP KOMUTANLIKLARI |
|                            |                                           | Denizde Arama Kurtarma Faaliyetleri                                     | MERKEZ KARARGAHI, BÖLGE VE GRUP KOMUTANLIKLARI |
|                            |                                           | Sahil Güvenliği Sağlamaya Yönelik Planlama ve Koordinasyon Faaliyetleri | MERKEZ KARARGAHI, BÖLGE VE GRUP KOMUTANLIKLARI |
| YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI | TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ | Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri                            | MERKEZ KARARGAHI                               |
|                            | ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      | Özel Kalem Hizmetleri                                                   | MERKEZ KARARGAHI, BÖLGE VE GRUP KOMUTANLIKLARI |

**PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER**

İdare Adı : Sahil Güvenlik Komutanlığı

| PROGRAM          | ALT PROGRAM                       | PERFORMANS GÖSTERGELERİ                                               | SORUMLU BİRİM              |
|------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| TOPLUM GÜVENLİĞİ | SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE | Deniz kazalarında can kaybının azaltılması                            | SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI |
|                  |                                   | Kara suları içinde kaçakçılık ve organize suç oranlarının azaltılması | SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI |
|                  |                                   | Yasadışı göçmen sayısının azaltılması                                 | SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI |

**PROGRAMLAR İTİBARIYLA ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (BİRİNCİ DÜZEY)**

BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)  
İDARE ADI : Sahil Güvenlik Komutanlığı

| PROGRAM ADI                  | 2019               |                   | 2020                 | 2021                 | 2022                 |
|------------------------------|--------------------|-------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|                              | BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ  | HARCAMA (AĞUSTOS) | BÜTÇE TEKLİFİ        | BÜTÇE TAHMİNİ        | BÜTÇE TAHMİNİ        |
| TOPLUM GÜVENLİĞİ             | 868.610.000        | 0                 | 1.124.668.000        | 1.196.722.000        | 1.268.175.000        |
| YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI   | 703.000            | 0                 | 4.156.000            | 4.455.000            | 4.695.000            |
| <b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>    | <b>869.313.000</b> | <b>0</b>          | <b>1.128.824.000</b> | <b>1.201.177.000</b> | <b>1.272.870.000</b> |
| PROGRAMDIŞI GİDERLER         | 0                  | 0                 | 0                    | 0                    | 0                    |
| <b>İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI</b> | <b>869.313.000</b> | <b>0</b>          | <b>1.128.824.000</b> | <b>1.201.177.000</b> | <b>1.272.870.000</b> |

**PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE TAHMİNLERİ (2020)**

BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)  
İDARE ADI : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI

| Program Adı                       | Personel Giderleri | Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri | Mal ve Hizmet Alım Giderleri | Faiz Gid. | Cari Transferler | Sermaye Giderleri | Sermaye Transferleri | Borç Verme | Yedek Öd. | Toplam               |
|-----------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------|------------------------------|-----------|------------------|-------------------|----------------------|------------|-----------|----------------------|
| <b>TOPLUM GÜVENLİĞİ</b>           | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.003.000</b>           | <b>0</b>  | <b>544.000</b>   | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.124.668.000</b> |
| <b>YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI</b> | <b>0</b>           | <b>0</b>                                        | <b>656.000</b>               | <b>0</b>  | <b>3.500.000</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>4.156.000</b>     |
| <b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>         | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.659.000</b>           | <b>0</b>  | <b>4.044.000</b> | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.128.824.000</b> |
| <b>PROGRAMDIŞI GİDERLER</b>       |                    |                                                 |                              |           |                  |                   |                      |            |           | <b>0</b>             |
| <b>İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI</b>      | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.659.000</b>           | <b>0</b>  | <b>4.044.000</b> | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.128.824.000</b> |

**PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE TAHMİNLERİ (2020)**

BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)  
İDARE ADI : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI

| Program Adı                               | Personel Giderleri | Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri | Mal ve Hizmet Alım Giderleri | Faiz Gid. | Cari Transferler | Sermaye Giderleri | Sermaye Trans ferleri | Borç Verme | Yedek Öd. | Toplam               |
|-------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------|------------------------------|-----------|------------------|-------------------|-----------------------|------------|-----------|----------------------|
| <b>TOPLUM GÜVENLİĞİ</b>                   | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.003.000</b>           | <b>0</b>  | <b>544.000</b>   | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>              | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.124.668.000</b> |
| SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE         | 626.071.000        | 92.869.000                                      | 367.003.000                  | 0         | 544.000          | 38.181.000        | 0                     | 0          | 0         | 1.124.668.000        |
| <b>YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI</b>         | <b>0</b>           | <b>0</b>                                        | <b>656.000</b>               | <b>0</b>  | <b>3.500.000</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>              | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>4.156.000</b>     |
| TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ | 0                  | 0                                               | 435.000                      | 0         | 3.500.000        | 0                 | 0                     | 0          | 0         | 3.935.000            |
| ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER      | 0                  | 0                                               | 221.000                      | 0         | 0                | 0                 | 0                     | 0          | 0         | 221.000              |
| <b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>                 | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.659.000</b>           | <b>0</b>  | <b>4.044.000</b> | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>              | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.128.824.000</b> |
| <b>PROGRAMDIŞI GİDERLER</b>               |                    |                                                 |                              |           |                  |                   |                       |            |           | <b>0</b>             |
| <b>İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI</b>              | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.659.000</b>           | <b>0</b>  | <b>4.044.000</b> | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>              | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.128.824.000</b> |

**PROGRAM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE BÜTÇE TEKLİF VE TAHMİNLERİ (2020)**

BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)  
İDARE ADI : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI

| Program Adı                                                             | Personel Giderleri | Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri | Mal ve Hizmet Alım Giderleri | Faiz Gid. | Cari Transferler | Sermaye Giderleri | Sermaye Transferleri | Borç Verme | Yedek Öd. | Toplam               |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------|------------------------------|-----------|------------------|-------------------|----------------------|------------|-----------|----------------------|
| <b>TOPLUM GÜVENLİĞİ</b>                                                 | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.003.000</b>           | <b>0</b>  | <b>544.000</b>   | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.124.668.000</b> |
| <b>SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE</b>                                | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.003.000</b>           | <b>0</b>  | <b>544.000</b>   | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.124.668.000</b> |
| Deniz Güvenliği, Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri           | 28.160.300         | 3.939.700                                       | 18.626.950                   | 0         | 0                | 87.353            | 0                    | 0          | 0         | 50.814.303           |
| Deniz Yoluyla Yapılan Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticaretiyle Mücadele  | 283.844.700        | 42.494.800                                      | 147.404.200                  | 0         | 0                | 1.146.907         | 0                    | 0          | 0         | 474.890.607          |
| Denizde Arama Kurtarma Faaliyetleri                                     | 283.844.700        | 42.494.800                                      | 142.288.050                  | 0         | 0                | 1.408.961         | 0                    | 0          | 0         | 470.036.511          |
| Sahil Güvenliği Sağlamaya Yönelik Planlama ve Koordinasyon Faaliyetleri | 30.221.300         | 3.939.700                                       | 58.683.800                   | 0         | 544.000          | 35.537.779        | 0                    | 0          | 0         | 128.926.579          |
| <b>YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI</b>                                       | <b>0</b>           | <b>0</b>                                        | <b>656.000</b>               | <b>0</b>  | <b>3.500.000</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>4.156.000</b>     |
| <b>TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ</b>                        | <b>0</b>           | <b>0</b>                                        | <b>435.000</b>               | <b>0</b>  | <b>3.500.000</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>3.935.000</b>     |
| Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri                            | 0                  | 0                                               | 435.000                      | 0         | 3.500.000        | 0                 | 0                    | 0          | 0         | 3.935.000            |
| <b>ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER</b>                             | <b>0</b>           | <b>0</b>                                        | <b>221.000</b>               | <b>0</b>  | <b>0</b>         | <b>0</b>          | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>221.000</b>       |
| Özel Kalem Hizmetleri                                                   | 0                  | 0                                               | 221.000                      | 0         | 0                | 0                 | 0                    | 0          | 0         | 221.000              |
| <b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>                                               | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.659.000</b>           | <b>0</b>  | <b>4.044.000</b> | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.128.824.000</b> |
| <b>PROGRAMDIŞI GİDERLER</b>                                             |                    |                                                 |                              |           |                  |                   |                      |            |           | <b>0</b>             |
| <b>İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI</b>                                            | <b>626.071.000</b> | <b>92.869.000</b>                               | <b>367.659.000</b>           | <b>0</b>  | <b>4.044.000</b> | <b>38.181.000</b> | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>1.128.824.000</b> |

**FAALİYETLER İTİBARIYLA ÖDENEK TEKLİFLERİ**

BÜTÇE YILI : 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)  
İDARE ADI : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI

| PROGRAM ADI                                                                | 2019                 |                      | 2020                 | 2021                 | 2022                 |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|                                                                            | BAŞLANGIÇ<br>ÖDENEĞİ | HARCAMA<br>(AĞUSTOS) | BÜTÇE<br>TEKLİFİ     | BÜTÇE<br>TAHMİNİ     | BÜTÇE<br>TAHMİNİ     |
| <b>TOPLUM GÜVENLİĞİ</b>                                                    | <b>868.610.000</b>   | <b>0</b>             | <b>1.124.668.000</b> | <b>1.196.722.000</b> | <b>1.268.175.000</b> |
| <b>SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA<br/>MÜCADELE</b>                               | <b>868.610.000</b>   | <b>0</b>             | <b>1.124.668.000</b> | <b>1.196.722.000</b> | <b>1.268.175.000</b> |
| Deniz Güvenliği, Suç Soruşturma<br>ve Önleyici Kolluk Hizmetleri           | 40.597.938           | 0                    | 50.814.303           | 55.096.578           | 58.444.784           |
| Deniz Yoluyla Yapılan Göçmen<br>Kaçakçılığı ve İnsan Ticaretiyle Mücadele  | 360.572.158          | 0                    | 474.890.607          | 505.841.103          | 536.221.745          |
| Denizde Arama Kurtarma<br>Faaliyetleri                                     | 350.311.778          | 0                    | 470.036.511          | 500.791.578          | 530.899.305          |
| Sahil Güvenliği Sağlamaya<br>Yönelik Planlama ve Koordinasyon Faaliyetleri | 117.128.126          | 0                    | 128.926.579          | 134.992.741          | 142.609.166          |
| <b>YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI</b>                                          | <b>703.000</b>       | <b>0</b>             | <b>4.156.000</b>     | <b>4.455.000</b>     | <b>4.695.000</b>     |
| <b>TEFTİŞ, DENETİM VE<br/>DANIŞMANLIK HİZMETLERİ</b>                       | <b>0</b>             | <b>0</b>             | <b>3.935.000</b>     | <b>4.218.000</b>     | <b>4.446.000</b>     |
| Kurumsal Uluslararası İşbirliği<br>Faaliyetleri                            | 0                    | 0                    | 3.935.000            | 4.218.000            | 4.446.000            |
| <b>ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ<br/>HİZMETLER</b>                            | <b>703.000</b>       | <b>0</b>             | <b>221.000</b>       | <b>237.000</b>       | <b>249.000</b>       |
| Özel Kalem Hizmetleri                                                      | 703.000              | 0                    | 221.000              | 237.000              | 249.000              |
| <b>PROGRAMLAR TOPLAMI</b>                                                  | <b>869.313.000</b>   | <b>0</b>             | <b>1.128.824.000</b> | <b>1.201.177.000</b> | <b>1.272.870.000</b> |
| <b>PROGRAM DIŞI GİDERLER</b>                                               |                      |                      |                      |                      |                      |
| <b>İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI</b>                                               | <b>869.313.000</b>   | <b>0</b>             | <b>1.128.824.000</b> | <b>1.201.177.000</b> | <b>1.272.870.000</b> |

### 3. İZLEME VE DEĞERLENDİRME

1. İzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk mevzuat gereği Üst Yöneticidedir. Bu kapsamda Strateji Geliştirme Birimi tarafından;

a. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, ilgili hedeften sorumlu birimlerden alınarak gerçekleştirme değerlerinin toplulaştırması ve Üst Yöneticiye sunulması sağlanacak,

b. Sorumlu birimlerce Stratejik Plan İzleme Raporunun, plan dönemi boyunca her yıl Temmuz ayının sonuna kadar, Stratejik Plan Değerlendirme Raporunun ise takip eden yılın Şubat ayının sonuna kadar hazırlanması koordine edilecek,

c. Hazırlanan Stratejik Plan Değerlendirme Raporu; hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hale getirilerek plan dönemi içerisinde her yılı takip eden Mart ayı sonuna kadar Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilecek,

ç. Plan Dönemi sonunda Stratejik Plan Gerçekleşme Raporu hazırlanacaktır.

2. Bu raporların hazırlanmasını müteakip Strateji Geliştirme Kurulu tarafından altı aylık dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemlerde ise değerlendirme toplantıları yapılacaktır.

3. Bu toplantıların sonucunda, stratejik plan döneminin kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin gerekli önlemleri ortaya koymak ve ilgili birimleri görevlendirmek üzere Üst Yönetici direktifleri alınacaktır.